

## JO-KRI A/S

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 25 54 26 14

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JO-KRI A/S Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 25 54 26 14
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Hermann Kristiansen, Formand Jesper Johnny Kristiansen Johnny Richard Kristiansen Kasper Heitmann Kristiansen
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Fam-Kri Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og værdipapirer samt investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.958 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>916.605</b>	<b>-20.171</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	14.078.026	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.447	1.869.946
2 Andre finansielle indtægter	1.155.711	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.460.299	-1.278.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.705.490</b>	<b>571.118</b>
4 Skat af årets resultat	252.589	101.943
<b>Årets resultat</b>	<b>14.958.079</b>	<b>673.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.925.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-305.054
Overføres til overført resultat	14.958.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-946.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.958.079</b>	<b>673.061</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	28.500.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500.000</u>	<u>0</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.175.458
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.175.458</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.500.000</u></b>	<b><u>50.175.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.414.678	0
	Udsudte skatteaktiver	4.252.589	4.000.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.703.517</u>	<u>4.000.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.703.519</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.203.519</u></b>	<b><u>54.175.458</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.791.523
Overført resultat	43.989.754	13.240.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.489.754</b>	<b>29.531.674</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.357.698	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.357.698	0
Gæld til pengeinstitutter	163	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.104.912	24.636.784
Anden gæld	250.992	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.356.067	24.643.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.713.765</b>	<b>24.643.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.203.519</b>	<b>54.175.458</b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	29.031.675	29.531.675
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.958.079	14.958.079
	<b>500.000</b>	<b>43.989.754</b>	<b>44.489.754</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	17	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>1.155.694</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.155.711</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.038.167	505.590
Andre finansielle omkostninger	<u>422.132</u>	<u>773.067</u>
	<b><u>1.460.299</u></b>	<b><u>1.278.657</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-252.589</u>	<u>-101.943</u>
	<b><u>-252.589</u></b>	<b><u>-101.943</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	<u>14.421.974</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>14.421.974</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>14.078.026</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>14.078.026</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>28.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,64
Højeste afkastprocent	4,98
Laveste afkastprocent	4,45

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.021 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 44.490 t.kr. til xxx t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	34.383.935	34.383.935
Afgang i årets løb	-34.383.935	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>34.383.935</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	15.791.523	16.096.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.619.946
Årets tilbageførsler på afgang	-15.791.523	0
Udbytte	0	-1.925.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>15.791.523</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>50.175.458</b>

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	21.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.578.025

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 14.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.000 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
